



Årsmøte
NTNUI Langrenn
Referat
2. februar 2022

Sentralblokk 2, S5
NTNU Gløshaugen.
19:00-22:15

Saksliste årsmøte NTNUI Langrenn 2. februar 2022

Sak 1: Godkjenne innkalling og dagsorden

Sak 2: Valg av dirigent og referent

Sak 3: Valg av protokollfører

Sak 4: Gjennomgang og behandling av årsberetning 2021

Sak 5: Gjennomgang og behandling av årsregnskap 2021

Sak 6: Gjennomgang og behandling av budsjett 2022

Sak 7: Endringsforslag vdr. styrets posisjoner

Sak 8: Valg av nytt styre

Sak 9: Behandling av innkomne saker

Sak 10: Eventuelt

Sak 11: Den nye lederen får ordet

Sak 0: Is og kake!

Sjekke at alle stemmeberettigete deltagere har gyldige medlemskap i NTNUI.

Nestleder Martine Sogn-Larssen kunne fortelle at det var 40 stemmeberettigede i salen, herunder 38 fysisk til stede, og 2 medlemmer med digital tilstedeværelse

Sak 1: Godkjenne innkalling og dagsorden

Saksfremlegger: Styret ved Thomas Meinicke

Forslag til vedtak: Årsmøte godkjenner innkallingen og dagsorden.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner innkalling og dagsorden ved akklamasjon

Godkjent

Sak 2: Valg av dirigent og referent

Saksfremlegger: Styret ved Thomas Meinicke

Forslag til vedtak:

Dirigent: Thomas Meinicke

Referent: Odd Wæhre

Vedtak: Årsmøtet godkjenner valg av dirigent og referent ved akklamasjon

Godkjent

Sak 3: Valg av protokollfører

Saksfremlegger: Styret ved Thomas Meinicke

Forslag til vedtak:

Protokollfører: Ingvild Tveita

Vedtak: Årsmøtet godkjenner valg av protokollfører

Godkjent

Sak 4: Gjennomgang og behandling av årsberetning 2021

4.1 Året sett fra lederens perspektiv

Saksfremlegger: Leder Thomas Meinicke

Det er gjennomført 10 styremøter i 2021. Referat fra samtlige er å finne på hjemmesida: <http://org.ntnu.no/langrenn/motereferater/>. Samtlige referat, samt agenda gjøres tilgjengelig for alle medlemmer via Slack før og etter hvert styremøte.

4.1.1 Oppsummering av årsberetning (til HS):

Nok en gang har det vært et annerledes år for NTNUI Langrenn, med tre runder nedstenging og kraftige restriksjoner gjennom betydelige deler av året som har gått. Likevel har det vært god aktivitet i gruppa gjennom hele året, med sprintstafett og sosialt opplegg i mars, samt Olavstafetten og høstens samlinger som høydepunkter.

Gitt omstendighetene sier årets styre seg godt fornøyd med hva vi har fått til, og ønsker samtidig å understreke at langrennsgruppa er den undergruppa i NTNUI som har hatt desidert mest aktivitet under året som har gått totalt i NTNUI. Det viser at det er mulig å skape et godt tilbud, dersom en tenker alternativt og vil det nok.

Sportslig

Fjoråret startet med nedstengning av samfunnet, hvilket innebar at hyttekarusellsesongen 2021 ikke startet før 5. februar, i -19 grader på Fjellseter. Langturene kom også godt i gang etter åpningen, med 58 stykker på første tur for sesongen. Deltagertallene på treningene våre holdt seg godt hele vinteren.

Med fjoråret friskt i minne hadde de fleste begrensede framtidsutsikter for sesongen, men mange av oss hadde likevel et håp om at vi skulle få gå **skirenn** igjen. Olaf Talmo og Frida Øygard vant begge to det 22 km lange Ustedalsfjorden rundt, og vi stilte med flere NTNUI-ere i Uglarennet og Markatrimmen i midten av mars. Birkebeierrennet var et stort håp for alle, men ble avlyst for andre år på rad, selv for eliten. **Vasaloppet** opprettholdt eliteklassene, og teamet stilte selvfølgelig mannsterke her. Teamet presterte bedre enn noensinne, med fire mann topp 100 og Frida Øygard på en flott 38. plass!

Gjennom sesongen 2021 ble det arrangert 11 **hyttekarusellrenn** med 54 deltakere på det meste (Tour de Sweco prologen), og ca 110 forskjellige deltagere gjennom sesongen.

I tillegg ble det arrangert et siste renn, HK Vårski 27. april, i flotte forhold i Fjellseterløypene, nok en gang med gode deltakertall. **Tour de Sweco** ble en stor suksess, med ca 40 fullførende deltagere, og i underkant av 50 stykker på pizzabankett etter finaleetappen.

Marka-Rundt ble grunnet strenge koronarestriksjoner flyttet fra sin opprinnelige dato, og ble ikke arrangert før 21. mars. Snøen forsvant under beina på oss mens vi skuffet snø inn i løypene, så rennet endte med å kun gå på kunstsnoen i Granåsen. Runde på runde ble tilbakelagt i tett snødrev, der Olve Johansen Rye slo Niklas Dyrhaug på oppløpet, og Eva Ingebrigtsen vant kvinneklassen. Deltagerne uttrykket at de var svært fornøyd med arrangementet i etterkant.

Arrangementkomiteen hev seg på første mulige dato etter at restriksjonene ble noe lettet i starten av mars, hvilket synes på deltagertallene. Kun 103 stykker gikk i mål denne lørdagen, en solid nedgang fra 2020 (362). Nedgangen tilskrives den vanskelige vinteren for norsk breddelangrenn. Marka-Rundt gikk likevel i overskudd, og overførte 40.000 til langrennsgruppa i 2021.

Etter avlysning av **Studenterfemmila** i 2020, var det stor iver i styret for å få til dette våren 2021, med et par nyvinninger på blokka. Et stort snøfall fire dager før, samt reduserte restriksjoner muliggjorde drømmen, og fjorårets Studenterfemmil ble en stor suksess. 60 deltagere på startstrek, og en stor funksjonærgruppe på 12 pers gav et flott renn etter tradisjonenes bøker. I tillegg ble det arrangert en etterfest med veldig god stemning og busstransport hjem- alt i alt en flott vårdag!

Blant de store trendene i langrennsgruppa dette året finner vi baneintervaller. **3000 meteren** 15. mai var et stort mål for mange, så første fellestrening på tartanen ble gjennomført allerede 15. april med 30 oppmøtte. Trenden fortsatte, og da kalenderen endelig viste 15. mai stilte 60 deltagere på startstreken i det som må ha vært Norges største stevne for 3000 meter i fjor. Vant gjorde Marte Lien Jakobsen (10:26) og Hans Petter Rolke (8:38), og nivået har aldri vært bedre og bredere.

Dragvolltestløp ble også arrangert, med halvgodt oppmøte og ny løyperekord fra Hans Petter (18:36). Smitten var altså på god nedadgående trend i våres, helt til den skjøt i været og ny nedstengning var et faktum i slutten av mai. **Sommeravslutningen** måtte avlyses, men våren hadde likevel vært relativt bra og rikholdig.

Skolestarten ble preget av nye restriksjoner, men **bli-kjent-treninga** samlet likevel 60 nye studenter til opplegg på Studenterhytta, til tross for mye koronasmitte i studentmiljøet. **Swecosprinten** ble nok en gang arrangert, dog i en mer amputert utgave i år. Løypa måtte legges om grunnet graving på campusområdet, og ble flyttet til framsiden av hovedbygningen. Arrangementet bar preg av en del rot og dårlige forberedelser, men deltakerne sa seg godt fornøyd med opplegget, og er klare for å stille neste år. Svake påmeldingstall blant jentene medførte at deres sprint ble gjennomført

som en poengkonkurranse, mens gutteklassen hadde ca. 25 deltakere og gikk normal sprint. Sweco, Sport-import og Hank Sport sto for flotte premier i form av gavekort og uttrekkspremier.

I tillegg til Swecosprinten, arrangerte langrennsgruppa også en morgenjogg som en del av **AktivCampus**, med 20 deltakere. AktivCampus ble kraftig redusert i år grunnet smitteeksplosjon, som påvirket deltakertallet for både Swecosprinten og morgenjoggen. Langrennsgruppa fikk likevel vist seg fram, og flere av de nye medlemmene melder om at tilstedeværelse under AktivCampus er viktig for å gjøre seg attraktiv.

Et par helger senere ble **Meråkersamling** arrangert, med fulle biler og hytter. Rekordmange kom seg rundt vannet, og det sportslige opplegget var solid. God deltagelse av både gutter og jenter på testrennet, samt en grønnkledd Fagerlia på fredagens hufs var et vakkert skue. Vi kunne ikke samles på hyttene dette året, men likevel ble det en meget vellykket samling som virkelig styrket det sosiale etter et stort generasjonsskifte i langrennsgruppa.

25. september åpnet landet opp, og alle koronarestriksjoner ble fjernet. Det var en lettelse for styret, spesielt sportslig ansvarlig. Endelig kunne vi arrangere treninger uten å måtte tenke på regler og smitte, samt at vi nå kunne planlegge for en normal Gråkallen opp og Bruksvallarnasamling!

I oktober arrangerte NTNUI Langrenn motbakkeløpet **Gråkallen Opp**. Fellesstarten var tilbake, og snøen meldte sin første ankomst. Solen tittet heldigvis fram, og med godt humør fra gruppas funksjonærer ble det et meget vellykket arrangement med masse gode tilbakemeldinger fra deltakerne. 134 stykk var påmeldt (126 i 2020), som gav 10.000 kr til TV-aksjonen og i overkant av 12.000 kr til langrennsgruppa. Årets TV-aksjon gikk til Plans arbeid for å forhindre barneekteskap, og NTNUI langrenn mottok i år en ekstra takk for vårt flerårige samarbeid med NRK. Christian Bang ledet et arrangement som gikk på skinner under hele prosessen, og våre sponsorer sto for flotte premier til vinnere og uttrekkspremier.

I november kunne vi endelig innta Herjedalen kommun igjen, der 60 grønnkledde ble med på turen til **Bruksvallarna**. Snøen kom i grevens tid, og la til rette for en fantastisk samling der vi både kunne gå til Ramundberget, og på fjellet. Det ble arrangert testløp lørdag morgen, i trikkeskinner og bitende kulde. Hans Petter og Victoria Sjørgjerd vant, og ble hedret som de seg hør og bør på kvelden. Vi kunne endelig samles i den store hytta, der stemningen var god under kake-og sangkonkurransen.

Høsten har altså vært nokså normal, med en rekke høydepunkter og god stemning på øktene.

Ukeprogrammet har bestått av 4-5 fellestreninger, med to løpeintervaller, en rulleskintervall, fellesstyrke på SIT og langturer. Grunnet ekstremt mye sykdom i

forbindelse med gjenåpningen og UKA, hadde langrennsgruppa to uker uten opplegg i oktober, da så og si 100% av medlemsmassen var syke. Dette gav en kraftig amputert **Bjørndalen staketest** som måtte flyttes til starten av november, samt at det ikke ble tid til **Dragvolltestløp**.

Estenstadhufsen har slitt med å komme seg opp til deltagerantallet intervallen hadde under sin storhetstid 2011-2016, og har i gjennomsnitt samlet ca 20-25 stk.

Estenstadhufsen har av den grunn ofte blitt erstattet av «Øya-runden» eller drag i Gråkallen-løypa, der det på disse øktene har vært en deltagerøkning på ca. 80%. Den tradisjonelle *kjettingrunden* har på sin side vært populær i år også.

Morgenjoggene i eksamensperioden var tilbake rett før jul, mer populære enn noensinne, med 35 oppmøtte kl 07 på det meste. Alle morgenjoggene har hatt over 15 oppmøtte.

I tillegg til arrangementene nevnt, har det vært arrangert flere mindre og større sosiale sammenkomster samt flere sportslige ting. Det har vært et utfordrende år, men det sportslige tilbudet har vært variert og bra, samt at de kraftige lettelsene 25. september la til rette for to tilnærmet normale måneder.

Sosialt

På tross av vanskelige forutsetninger har vi lagt bak oss et godt med tanke på sosiale aktiviteter.

I mars ble det arrangert en sosial **sprintstafett** på saupstad med grilling og etterfest etter målgang. Her deltok ca 40 stykker i strålende solsteik.

Stakefesten ble nok en gang preget av restriksjoner, men ved å legge denne utendørs, og i små grupper klarte styret å avholde denne i år. En total masse på 75 stykker ble delt i fire grupper, som hver hadde sin egen fest og et eget område i Rustadrenna. Tilbakemeldinger i etterkant tyder på en svært vellykket sesongavslutning, selv om det verken ble som en vanlig Stakefest, eller slik vi hadde tenkt.

I mai meldte langrennsgruppa på tre lag på **Olavsstafetten**. Vi presterte svært godt, og en sosial grilling ble gjennomført på Finalebanen etter målgang.

I tillegg til ovennevnte arrangementer, ble det arrangert **gutte- og jentetreninger**, samt pizzabankett etter TdS under vårsemesteret 2021.

Høstsemesteret ble langt bedre for de sosiale arrangementene. **Bli-kjent-fest** i Dollarhuset ble en stor suksess med 65 deltakere i slutten av september, og på

Meråkerssamling ble det knyttet nye bekjenskaper under **hyttedating**.

Under **UKA** arrangerte vi **Trønderfest-vors** med sodd og karsk hos Jonas Moosmayer, med 60 oppmøtte. Et mindre vors ble også arrangert før Alan Walker-konserten, publisert på Slack.

Rett før eksamensperioden fikk vi gjennomført den tradisjonsrike **juleøltest-festen** med vors i Dollarhuset, og fest på psyko-/omegakjelleren. En meget vellykket kveld, med 50 deltagere.

Av mindre sosiale arrangementer i gruppa, kan nevnes **guttas kinotur** for å se James Bond, **jentenes sushikveld** etter jentetrening, begge kraftig sponset av gruppa. I tillegg ble det spilt **fotball mot orienteringsgruppa**, i det som må ha vært tidenes derby på Eberg med totalt 105 oppmøtte fra de to gruppene.

Styret sier seg godt fornøyd med de sosiale arrangementene, men erkjenner også at UKA påvirker mengden som er mulig å få til.

Økonomi og sponsor

Vi forlenget i år avtalen med Sweco for både hovedgruppa og teamet, og dermed fortsatte langløpssatsningen **Team NTNUI Sweco**. Fjorårets sesong bar kraftig preg av pandemien, der teamet kun fikk gått Vasaloppet og et par andre renn. De presterte likevel særs godt, og manager Matias Noren sa seg godt fornøyd med sesongen. Årets sesong har startet bra både resultatmessig og med tanke på antall skirenn. Per dags dato utgjør teamet syv stykker, der disse ble tatt ut av en egen uttakskomite i september 2021. Uttakskomiteen for teamet er listet opp under punkt 3.1.3.

Sponsorstøtten fra Sweco er naturligvis øremerket til teamet og skal brukes til å støtte opphold og reise til Ski Classics renn. Det skal etterstrebes at hele sponsorbeløpet brukes innen utgangen av sesongen slik at de tilfaller medlemmene det året.

Omsetningen til gruppa har hatt en kraftig oppgang fra 2020 (ca. 243 000 kr) til 2021 (622 000 kr). 2020 er et dårlig sammenligningsgrunnlag, så omsetningen fra 2019 trekkes også fram (ca 550 000). Årets omsetning er altså høyere enn 2019, hvilket indikerer god aktivitet selv i et koronanedstengt år. Team NTNUI Sweco hadde i 2021 en omsetning på 135 000 kr.

Langrennsgruppa har opprettholdt sin **sponsoravtale** med konsulentfirmaet Sweco og støttes med kr 100 000 kr i løpet av året. I tillegg sponser Sweco konkrete utgifter vi søker støtte på, noe som hjelper oss stort til å opprettholde arrangementene våres. Denne støtten nærmer seg nå 60.000. Marka-Rundt ga oss i år en inntekt på kr 40 000. En liten oppgang fra kr 32 000 i 2019. I tillegg fikk vi inn ca. 12 000kr for **Gråkallen**

Opp. Dette er også en liten oppgang fra 2019. Resultatet for 2021 endte positivt med kr 139 416 Langrennsgruppa har som retningslinje å ha resultat så nære null som mulig, men på grunn av redusert tilbud det siste året har utgiftene vært mindre og overskuddet dermed større. Langrennstyret har også hatt et mål om ha god soliditet, da langrennsgruppa er en betydelig långiver for teamet, og har selv en rekke store utlegg. Langrennsgruppa har altså god soliditet og likviditet, samt kapital til å drive flere år på samme nivå som nå, dersom sponsorstøtten fra Sweco opphører.

Per nå er egenkapitalen på 281 710, dette er uten overføringen fra Marka-Rundt da denne først kom i 2022. Egenkapitalen ville med denne støtten vært på 321 000.

Annet

Gruppa har det siste året brukt Slack som informasjonskanal, og medlemsgruppa på Facebook er lagt ned. Hjemmesiden brukes også flittig, samt at e-postlistene brukes for viktig informasjon.

4.1.3 Diverse arbeid ila året

Foruten å lede styret internt, har det skjedd flere representasjonsoppdrag for leder. Vi er likevel ikke tilbake til gamle høyder, men høsten har vært bedre enn foregående halvannet år. Under er det listet arbeidet leder har gjort utenfor gruppa.

HSK-7-møter

Det har blitt arrangert ett HSK-7 møte, der dette ble avholdt digitalt i september. Nestleder var også med på dette møtet, hvor erfaringsutveksling var hovedtema. Det ble blant annet diskutert betydelig rundt dugnadsinnsats og medlemsmasse. Langrennsgruppa hadde påfølgende tid slitt med laber dugnadsinnstats fra sine medlemmer, men gjennom høsten synes trenden å ha snudd. Dugnadsinnsatsen er særs god i det vi går inn i det nye året.

Av HSK-7-gruppene (orientering, friidrett, roing, triatlon, langrenn, svømming) har langrennsgruppa nå de nest høyeste medlemstallene, og gruppa har fått jevnt tilsig gjennom høsten.

Studenterhytta

Studenterhytta har fått nytt styre og er på vei oppover igjen etter noen år med litt redusert tilbud. Det er ønskelig at langrennsgruppa opprettholder god kontakt med styret, slik at hytta blir et sted vi kan arrangere våre arrangement som (1) Bli-kjent-trening, (2) Hjemmesamling, (3) Badstu og mat etter intervall, (4) Tour de Sweco bankett/middag, (5) arenaområde for Studenterfemmila og (6) Stakefesten.

I 2021 har langrennsgruppa gjentatte ganger reservert Studenterhytta for interne arrangementer, men har dessverre måtte avlyse nesten alle. Vi håper det blir mulig å arrangere flere festligheter fremover. Blant annet har vi lyst til å arrangere er 110-års-jubileum for NTNUI Langrenn, to år på etterskudd.

For det nye året er hytta for øvrig booket til TdS-bankett (19.feb) og Stakefesten.

Team NTNUI Sweco

Satsningen har blitt opprettholdt denne sesongen, og erfaringene fra tidligere sesonger har blitt brukt for å gjøre prosessen enda smidigere. Erfaringene tilsier at en bekreftelse på ny kontrakt med Sweco bør være på plass vårsemesteret, og at sponsorbeløpet overføres før august. Teamet har betydelige utgifter knyttet til lisens, overnatting og smøring, der teamsjefen/hovedgruppa til nå har måttet legge ut for dette. Dette er lite heldig, og kostnadene er svært høye.

Uttak til teamet bør fortsatt være på høsten tilfelle nye studenter melder overgang til NTNUI, og teamet nå et vurderer et nytt uttak før Vasaloppet og Birkebeinerrennet dersom det er interesse og gode resultater fra hovedgruppas medlemmer.

Nærmiljøanlegg Strindamarka

Det har i 2021 blitt jobbet intensivt med de nye planene for et nærmiljøanlegg i Estenstad. Anlegget frontes av syv klubber på østsiden av Trondheim sentrum (inkl. NTNUI), og det planlegges for et felles klubbhus, snøproduksjon og 5 km nye konkurranseløyper, samt stor stadionflate.

Etter at planene gikk i grus i 2019 etter budsjettbråk, startet arbeidet opp igjen januar 2021, som endte med at kommunens formannskap stemte ja til å gå videre med planer og regulering i juni 2021. Forut for dette var det en stor nyhetssak i Adressa, der NTNUI Langrenn var representert.

Per januar 2022 ser det lovende ut for anlegget, det de syv klubbene var i møte med kommunen 1. desember, og skal i nye møter månedlig framover. På grunn av stor motstand fra en motstandsgruppe vil det bli holdt et folkemøte i slutten av januar/ starten av februar.

4.1.2 Styrets sammensetning 2020-2021

Langrennsgruppas styre har det siste året bestått av følgende medlemmer:

Leder: Thomas Meinicke

Nestleder: Martine Sogn-Larssen

Kasserer: Jonas Haugstad Moosmayer

Sportslig ansvarlig: Axel Villanger Bang

Sponsoransvarlig: Kenneth Mjelde

Arr.kom-sjef: Inka Annie Ebner

Sos.kom-sjef: Håkon Bakke Kjerstad

Webansvarlig: Christian Brennhovd Bang

Materialansvarlig: Nora Thelma Jevne

Marka-Rundt-Sjef: Jakob Hanserud vårsemesteret, Eirik Andreas Mortensbakke Høstsemesteret.

—

Pro-team manager Team NTNUI Sweco: Matias Sølvberg Noren

4.1.3 Underkomitéer

Langrennsgruppa har en rekke underkomiteer, oppsummert her:

Uttakskomiteé Team NTNUI Sweco (august 2021-mai 2022):

Christian Bang, Ine Skjellum, Jakob Mestvedthagen, Matias Noren

Valgkomité (november 2021- februar 2022):

Anna Jensen, Ine Skjellum, Hans Petter Rolke

Fiskebeiner-redaktør (august 2021-):

Axel Villanger Bang

Sosialkomiteen (februar 2021- februar 2022):

Mari Hetlesæter, Kristina Axelsson, Ingvild Tveita, Anna Jensen.

Trenerkomiteen (februar 2021- februar 2022):

Ingvild Bratlie, Martin Haarstad

4.2 Medlemmer – inn/utmeldinger og FIS-liste

Saksframlegger: Nestleder Martine Sogn-Larssen

Innmeldinger:

Denne høsten har det blitt sendt inn 15 klubboverganger til NTNUI langrenn. Det har vært 4 utmeldinger, som alle har vært av naturlige årsaker. Det har blitt valgt ny ansvarlig i kretsen for klubboverganger. Hun er rask til å svare og svært samarbeidsvillig. Dette har gitt god dialog med kretsen, og oppleves positivt.

Medlemsregistrering ble i høst gjort via Google Forms, slik som i fjor, med innsending av medlemsoblat eller kvittering for betalt medlemskap. Har i år skilt mellom to typer medlemmer, der type 2 er utøvere som konkurrerer for NTNUI og type 1 konkurrerer for egen klubb, men trener med NTNUI. Dette ble gjort for å lettere skille på hvilke medlemmer som er refusjonsberettiget og ikke.

112 stykker har sendt inn medlemsoblat, hvorav 70 er type 2 medlemmer.

Sit lagde et nytt medlemssystem i fjor, der styret i NTNUI langrenn var med i pilotgruppen. Dette fungerte bra før Sit begynte med månedlig avdrag. Håper dette systemet kan tas i bruk fra høsten 22.

FIS-lista:

Har tatt utgangspunkt i Excel-skjemaet som ble laget i fjor. Kretsen er fornøyd med dette, og det gir god oversikt for ansvarlig i NTNUI og for kretsen. Listen består nå av 23 utøvere, som er 15 færre enn i fjor. Det ble registrert 7 nye FIS-utøvere i klubben høsten -21.

Oppsummering:

Medlemstallet har holdt seg ganske likt med i fjor, men det har vært mye utskiftninger, så det er mange nye medlemmer. Opplever i høst at mange av de nye også deltar aktivt i gruppa.

Det nye medlemssystemet blir forhåpentligvis klart til neste år, så det kan tas i bruk fra høsten 22'. Systemet som ble brukt i år, fungerte greit, men er tidkrevende og opplevde at relativt få overholdt frist for registrering. Har i registreringen skilt mellom refusjonsberettiget og ikke- refusjonsberettiget, av hensyn til dugnad og innbetalinger.

4.3 Sponsorarbeid

Saksframlegger: Sponsoransvarlig Kenneth Mjelde

I 2021 har vi videreført sponsoravtalen med vår hovedsponsor Sweco for 2022. Avtalen vil være tilsvarende det den var i 2021. Avtalen med Hank Sport varer til og med 2022.

Når det gjelder større arrangementer som Tour de Sweco, Hank Sport-sprinten, Studenterfemmila og Swecosprinten har vi fått hjelp av NTNUI Blits til å ta bilder. I tillegg har vi fått hjelp av gruppas medlemmer på treninger og internarrangement (hyttekarusell osv.) Dette har vært til veldig god hjelp, og sikrer at vi får gode bilder fra større arrangementer.

I 2021 har det vært få endringer på sponsorfronten. Avtalen med Hank Sport fortsetter og vare frem til 2022. Vi har fornyet avtalen med Sweco AS, og avtalen er tilnærmet lik tidligere år. Vi fortsetter også elite-satsinga Team NTNUI Sweco.

Vi har hatt relativt god mediedekning rundt flere av våre arrangementer gjennom året. Blant annet hadde vi artikler på langrenn.com i forkant av Swecosprinten, samt resultatartikler i etterkant. Dette er god reklame for klubben og våre samarbeidspartnere. Det ble også publisert en omfattende artikkel om oss på Langrenn.com før fristen for omprioriteringfristen hos Samordna opptak.

4.3.1 Sweco

Samarbeidet med Sweco har vært bra. Vi fikk igjen en ny kontaktperson i Sweco høsten 2021 som høyst sannsynlig kommer til å være kontaktperson over flere år. Dette forenkler kommunikasjonen mellom Sweco og NTNUI Langrenn ettersom at vår kontaktperson jobber på Trondheimskontoret. Nåværende kontaktperson er Martine Øines Fremstad som har tatt over for Malin Mo Østgren. Vi har hatt kontinuerlig kontakt gjennom året via mail. Sweco har vært fornøyde med samarbeidet og bruken av logoer og sosiale medier.

Leder og sponsoransvarlig i NTNUI Langrenn var i november 2021 i møte med vår nye kontaktperson Martine Øines Fremstad på Sweco sitt kontor i Trondheim for å fornye kontrakten, og legge en plan for samarbeidet videre. Her ble vi blant annet enige om å fremover i større grad enn tidligere år invitere de ansatte på Sweco sitt Trondheimskontor med på noen treninger i løpet av året. Dette tror vi vil kunne være positivt for både NTNUI Langrenn sine medlemmer og Sweco sine ansatte.

Ved slutten av året ble det skrevet en ny ettårskontrakt med Sweco, som betyr at langrennsgruppa er økonomisk sikret i 2022. Avtalen for 2022 er tilnærmet identisk med avtalen for 2021.

4.3.2 Hank Sport

Avtalen som ble signert i 2019 med Hank Sport, varer ut 2022. Hank har vært fornøyde med samarbeidet og vår promotering av dem på våre arrangementer og sosiale medier. En del av avtalen innebærer at vi kan ta ut 7000 kroner i premiepenger til arrangement, hvorav 3000 er øremerket premier til Gråkallen Opp. I 2020 har vi brukt 2400 kroner på premier til hyttekarusellsammendraget og 1600 kroner på premier til Test-cup. I tillegg har vi ved flere arrangementer tatt ut premier i form av gavekort hos Hank sport til bla. Tour de Sweco, Swecosprinten og Swecoprisen, alle dekket av Sweco. I 2021 har vi valgt å heller ha premiepenger heller enn gavekort som premier på Swecosprinten.

I starten av mars arrangerte vi «Hank Sport-sprinten» som en del av hyttekarusellen. Dette er en av forpliktelsene vi har i avtalen med Hank Sport. «Hank Sport-sprinten» bør få god oppmerksomhet på våre sosiale medier. Hank Sport ønsker at vi skal ha et samarbeid utover rabatter og premiepenger. I 2021 ble det arrangert smørekurs i butikken for våre medlemmer av landslagssmører Andreas Helgemo som også jobber på Hank sport.

Hank Sport gir medlemmene i NTNUI Langrenn gode priser på varer og sliping av ski. I tillegg har medlemmene hver høst mulighet til å bestille ski som blir håndplukket på fabrikkene i Europa til den enkelte løper.

4.4 Økonomi og regnskap

Saksfremlegger: Kasserer Jonas Haugstad Moosmayer

Per 13.1.2022 er årsregnskap ikke levert til internrevisjon. Det skal gjøres innen 28.1.22. Etter godkjenning av hovedstyret i NTNUI, vil regnskapet bli gått gjennom av ekstern revisor. Følgende rapporter og tall vil derfor bare være rettleidende, og ikke endelige. Budsjettet for 2022 er pr 13.1.22 er heller ikke sendt inn til hovedstyret i NTNUI. Dette skal gjøres innen 6.2.22 før det skal vedtas på generalforsamlingen til NTNUI 15.3.22.

4.4.1 Omsetning

Grappa har i 2021 hatt en omsetning på 622 040 kr. Dette er litt kunstig høyt pga hendelser som feks at langrennsgruppa mottar noen innbetalinger som skal viderebetales til teamet og at Sweco feilbetalte 62 500 (50 000 ekskl. mva) til oss som skulle gå til NTNUI orientering. Det ligger litt høyere enn i 2020, da den var 563 295 kr.

4.4.2 Støtte og Inntekter

Langrennsgruppa fortsatte sitt samarbeid med konsulentfirmaet Sweco som støtter langrennsgruppa med 100 000 kr årlig. I tillegg støttet Sweco arrangementer som Bli-Kjent-treningen, Swecosprinten, Tour de Sweco og tidtakerutstyr til Gråkallen Opp

med tilleggssytelser utover det faste, årlige sponsorbeløpet. Dette er svært viktig støtte for at arrangementene som langrennsgruppa gjennomfører, blir gjort på en profesjonell måte.

Marka rundt 2021 ga et overskudd på 40 000 kr som ble overført til langrennsgruppa. Dette er en liten økning fra de to foregående årene, da utbetalingene var på henholdsvis 35 000 kr og ca 32 000 kr. Gråkallen opp ga et overskudd på ca 12 000 kr, medberegnet donasjon til TV-aksjonen på 10 000kr.

Langløps-satsingen Team NTNUI Sweco ble også i 2021 en suksess, og Sweco fortsatte å støtte teamet med 100 000 kr årlig. I tillegg støtter Hovedstyret med ca kr 20 000. Disse pengene er naturligvis øremerket til teamet og skal brukes til å støtte opphold og reise til Ski Classics renn. Hvordan midlene skal fordeles har vært oppe til diskusjon i styret, men er i stor grad opp til temaet og team-manager og styre. Kontoen styres fortsatt av kasserer, og utgifter må dokumenteres med kvitteringer slik at langrennsgruppa har kontroll internt på bruken av pengene.

4.4.3 Resultat

Resultatet for 2021 viser at gruppa har gått 139 416 kr i overskudd. Det gjør at vi ved årsslutt har 281 710 kr på konto. Resultatet er litt høyere enn i fjor da det var 142 294. Det har tidligere år vært jobbet for å ha en reserve på 70 000kr på konto slik at man skal kunne håndtere et plutselig sponsorbrudd eller at overføringen fra Marka rundt skulle falle bort noen sesonger. Lavere utgifter ifm redusert aktivitet pga korona, kombinert med fortsatt høye inntekter da sponsoravtalene går sin gang uavhengig av aktiviteten i gruppa, har gjort at langrennsgruppa har bygget opp en betydelig egenkapital.

4.5 Treninger og konkurranser

Saksframlegger: Sportslig ansvarlig **Axel Villanger Bang**

4.5.1 Ukentlige treninger

Tirsdag

På vinteren gikk tirsdagene stort sett med til Hyttekaruseller. De gangene det ikke var HK på tirsdag, ble det gjennomført rolig skitur // ski med hurtighet.

På høsten bestod treningene av en blanding av Øyarunden, Kjettingrunden og intervall i Gråkallen Opp-løypa. Mot slutten av høsten ble det gjennomført et par Estenstadhufser. Oppsettet for Øyarunden og Kjettingrunden har vært 4-6*runden, med hhv. 2 min. pause og aktiv pause. For GråkallenOpp-intervallen har det blitt gjennomført 6*4 min.

På det meste har løpeintervallene på høsten hatt 32 deltakere (ved 2 anledninger). Oppmøtet for alle treninger de forskjellige dagene falt markant parallelt med UKA.

Onsdag

Felles basisstyrke på Idrettsbygget hver onsdag gjennom hele året. I gjennomsnitt 6,4 stk. på onsdagstreningen for høstsemesteret. Alt mellom 0 til 14 deltakere.

Torsdag

På vinteren ble det stort sett kjørt rolig skitur eller Hyttekarusell. På høsten ble det stort sett arrangert 6*6 min rulleskiintervall i valgfri stilart Ila-Skistua (opp Bjørndalen mot slutten). Alt fra 5 til 25 deltakere. I gjennomsnitt 16 stk. på hver torsdagstrening på høsten. Det ble kjørt staketest opp Bjørndalen.

Lørdag

På vinteren ble det ofte gjennomført 6*6 min skiintervall i Granåsen. På høsten ble det gjennomført Vassfjellhufs. Til forskjell fra tidligere år ble det eksperimentert med en ny intervall: 6*5 + 4*1 min. Denne slo godt an da 5*8 min nok kan bli litt i lengste laget.

Søndag

På vinteren har det blitt gjennomført rolig langtur i flere grupper etter tempo. På høsten har man hatt valget mellom langtur rulleski og løp. Her har rulleskilangturen vært klart mest populær med 30 stk. på det meste. Løpelangturen har hatt alt mellom 1 til 12 deltakere.

I tillegg har det blir arrangert morgenjogg 3 påfølgende fredager i eksamensperioden med følgende oppmøte: 32 - 15 - 18. Etter morgenjoggen har det blitt delt ut en overraskelse (sjokomelk).

4.5.2 Konkurranser

Hyttekarusell

Det ble gjennomført 12 hyttekaruseller. Siste HK ble arrangert 27. april. Det har vært veldig god deltagelse da de "vanlige" skirennene har uteblitt. Best deltagelse var det på TDS-prologen, med 54 deltakere. Vinnere ble Eirik Andreas Mortensbakke og Kristine Nes. Siste HK ble gjennomført 27. april.

Tour de Sweco

Touren bestod av 5 km skate prolog, 10/15 km klassisk fellesstart og 8 km friteknikk jaktstart Ferista-Skistua som siste etappe. Vinnere sammenlagt ble EA Mortensbakke og Kristine Nes. 38 personer gjennomførte touren.

Vasaloppet

Kun løpere på et profflag fikk stille til start. NTNUI stilte med 8 løpere (7 menn og 1 kvinne). 4 av herrene kom topp 100, med HP Rolke på 75.plass som beste resultat. Beste kvinne ble Frida Øygard med 39.plass.

Birkebeineren

Avlyst.

NM 2021

Del 1 i Granåsen. Del 2 ble avlyst grunnet corona, ergo ingen mulighet til å stille stafettlag.

Testcup

Bestod av 4 konkurranser - 2 løping + 2 rulleski.

- **Meråker testrenn:** hhv. 4 og 2 runder i rulleskiløypa i Grova. Tor Olav Hægeland og Guri Hulbak vant. 34 deltakere.
- **3000-meter testløp:** Anna Jensen og EA Mortensbakke vant. Til sammen 21 deltakere.
- **Gråkallen opp:** Se mer info under. Victoria Sørkjerd og HP Rolke var de raskeste av testcup-deltakerne.
- **Bjørndalen staketest:** Rulleski staketest fra Sluppen til Heimdal. Guri Hulbak og Kristian Jakobsen vant.

Kristian Jakobsen vant herreklassen. Guri Hulbak vant dameklassen. Ti Isammen 52 deltakere i herreklassen, 14 for dameklassen (færre som fullførte alle 4 konkurransene)

Gråkallen opp

125 påmeldte (+ etteranmeldinger) - 134 påmeldte. 101 fullførte. Tunge forhold med nysnø på løpsdagen. Dette året ble overskuddet delt mellom Plan og langrennsgruppa. 10 000 kroner ble samlet inn til Plan.

Swecosprinten

Mye kluss med tidtakingen, prologtider uteble. Løypa måtte legges om grunnet graving på campusområdet. Jentenes sprint ble gjennomført som en poengkonkurranse. For gutta ble heat ble gjennomført med 4 og 4 deltakere. 31 påmeldte. Petter Stokkeland vant herreklassen, og Hanne Skulbru vant dameklassen.

Dragvolltestløp

Ble gjennomført 1.juni 2021. Totalt 18 som fullførte. HP Rolke vant herreklassen (og satt ny løyperekord med 33 sekunder), mens Camilla Lie vant kvinneklassen.

3000-testløp

Arrangert 15.mai 2021. Totalt 56 deltakere (13 kvinner og 43 menn). HP Rolke og Marte Lien Johnsen vant.

Det ble ikke arrangert utenlandstur eller Studentleker grunnet korona.

4.6 Sportslige arrangement

Saksfremlegger: Arr.kom Inka Annie Ebner

Dessverre, grunnet Covid ble det verken fellestur til Vasaloppet eller Birken i 2021, Heldigvis så sommeren lovende ut og vi fikk en knallstart på høsten. Dermed kunne både Meråkersamlingen og Bruksvallarna samling gjennomføres med stor suksess.

Meråker

Mange kjente og nye fjes ble med på både elghufs og testløp og det var mulighet for å bli godt kjent på hyttene. Internettilkoblingen var eneste rapporterte problem, hvilket tyder på en meget vellykket samling!

Bruksvallarna

I Bruks ble det også harde og gode treningsøkter og testrenn. Bra sosialt med bla. kakekonkurranse og felles pizza på Fjällpizzan i Fünesdalen. Rykter om nydelig skiføre og god stemning på hyttene. Alt i alt også en stor suksess med til sammen 54 påmeldte, der frafallet grunnet sykdom var stort de siste dagene før.

4.7 Sosiale arrangement

Saksfremlegger: Soskom-sjef Håkon Bakke Kjerstad

2021 har vært et annerledes og krevende år, spesielt med tanke på sosiale sammenkomster. Vi har likevel fått arrangert en rekke sosiale arrangementer innenfor smittevernsreglene. Her er en oppsummering av noe av det sosiale vi har gjort det siste året.

Tour de Sweco bankett

Etter avslutningsetappen opp til skistua samlet vi oss til pizza hos Una i midtbyen. Una fikset det meste for oss og NTNUI sponset 100 kr av pizzaen. God pizza og veldig hyggelig!

Sprintstafett og afterski på saupstad

På en nydelig solfylt marsdag tok 30 NTNUI-ere turen med buss til Saupstad for sprintstafett kombinert med bålkos og dagsfylla. Veldig hyggelig og god fart både i løypa og på afterskien!

Afterski etter studenterfemmila

Godkjent som arrangement av kommunen. Smittevernet var bra, og man hadde gode muligheter til å holde avstand. Politiet var innom og alt så veldig bra ut! Bare gode tilbakemeldinger! Var på en plass der en del folk/barnefamilier startet skituren sin. Kanskje ikke helt heldig? Uansett, veldig gøy og god stemning.

Stakefesten

Grunnet restriksjonene var det ikke mulig å ha en vanlig Stakefest på Studenterhytta. Alternativet var derfor å ha et utvidet bålvors som stakefest. Vi var i Rustadrenna over

Skistua. Det ble cava, ølstafett, taler, pizza og god stemning. Ble verken som en vanlig Stakefest eller slik vi hadde tenkt, men uansett veldig bra!

Siden reglene var ganske strenge etter økt smitte nasjonalt var vi nødt til å sette opp grupper på forhånd. Ikke helt heldig, men fungerte godt. Men det var nok omtrent eneste mulighet for å opprettholde smittevernet. Folk oppførte seg godt og fulgte reglene! I år satses vi på vanlig stakefest på studenterhytta!

Grilling og sommeravslutning

Vi hadde grilling i parken både etter olavstafetten, 3000-meter og som sommeravslutning etter Dragvolltestløp. Veldig enkelt, billig og hyggelig.

Bli-kjent-trening

I starten av høstsemesteret hadde vi bli-kjent-trening med løpetur fra studenterhytta etterfulgt av mat og presentasjoner av NTNUI Langrenn og Sweco etterpå. Ikke veldig bra vær, men god stemning og mange nye fjes.

Bli-kjent-fest

Første langrennsfest etter gjenåpningen vi fikk i høst. Først hadde vi gutte- og jentevors før stemningen gikk i taket i Dollarhuset. Veldig gøy og fryktelig mange overtente NTNUI-ere som endelige fikk utløp etter å ha alt for få nærkontakter under pandemien.

UKA

Under uka stilte NTNUI Langrenn på flere arrangementer, der trønderfesten var høydepunktet. 60 stk stilte på vors hos Jonas på Tyholt der det ble servert både sodd og god stemning før den rutskjortede gjengen dro videre til Dødens dal hvor Dag Ingebrigsten og DDE sørget for et forrykende show. Andre arrangement hvor flere NTNUI-ere dro sammen var Alan Walker, Veronica Maggio og oktoberfest.

Juleøltest-fest

Juleøl-test-festen ble årets siste sosiale sammenkomst for langrennsgruppa. Kvelden startet med vors i Dollarhuset som inneholdt både intimkonsert med en artist kjent fra TV2-programmet Idol og singstarkonkuranse før festen gikk videre til ølsmaking i en kjeller på Moholt. Kanskje ikke en veldig faglig juleøltest, men bånnskefaktoren og stemningen var i det minste stor!

Jente- og guttatrening

Det har blitt arrangert jente- og guttatrening månedlig gjennom hele året. Dette har vært morsomme økter der vi har fått gjort mye forskjellig og blitt bedre kjent.

Her var altså noe av det sosiale vi har fått til i løpet av det siste året. Vi håper på et 2022 uten covid slik at vi får oppleve enda mer av den sosiale delen av å være en del av NTNUI Langrenn!

4.8 Klær og materiell

Saksfremlegger: Materialansvarlig **Nora Thelma Jevne**

4.8.1 Eget lager

Har forsøkt å bli kvitt eget lager ved å rabattere varer opptil 80%. Lageret ble betydelig mindre etter Meråkerssamlingen hvor en del av tøyen ble tatt med. Per dags dato er den samlede verdien på 25 020 kr (OBS: Regnet med nypris på materialene) + 1350 kr (luer, pannebånd, drikkebelte (50kr pr) = 26 370 kr totalt. Link til oversikt:

<https://docs.google.com/spreadsheets/d/1ZD5F-iFDIGse0omRLHM8ODqijXs214pN1ljIqWxuiXM/edit?fbclid=IwAR0axNpYGbcBKfw2eo0PgMpRCEugHAb4uzh05HmnV-QDpeRgdTppdnAoMIU#gid=194499287>. Prisene klærne ble solgt for på samling i år står i parentes bak plaggene.

Betaling har skjedd gjennom vipps (nytt nummer: #723352), kan også betales direkte til konto. Ved betaling via vipps må det tas hensyn til at vipps tar 2,25% av betalingen (dersom dette ikke har blitt endret). Kontaktinfo og sum for hver av bestillingene legges inn i eget regneark for oppfølging i samarbeid med kasserer, se link.

Klærne begynner å bli utdatert så anbefaler å fortsette med å selge plaggene så billig som mulig. Oppbevaring av varer har vært i materialansvarlig sin bod. Anbefaler at dette flyttes til Dollarhuset sin bod på Moholt for å ha alt av materiale samlet.

4.8.2 Leverandør

Trimtex har tidligere blitt brukt som leverandør av tøy, dette året har vi skiftet til Bioracer. Bioracer matchet de tidligere prisene, meget god kundeservice og kommunikasjon i tillegg til at gruppa er fornøyd med design-endringene. Bioracer er åpne for flere bestillinger i semesteret dersom det er behov/ønskelig (med Trimtex var avtalen en gang i semesteret). Anbefaler dermed å ha god dialog med gruppa knyttet til

klesbestillinger slik at flere bestillinger kan gjennomføres, ny bestilling gjennomføres allerede 19.01.2022.

Vi ser på det som en stor fordel at Bioracer har kontor på Lerkendal det gjør det lettere å prøve nytt tøy og evt. reklamasjon dersom tøyet ikke er som det skal.

4.8.3 Modeller

Design:

NTNUI Langrenn (hovedgruppa):

https://designs.bioracer.cloud/PRJ21-014064_5_dYnMnzsBKHH6odI/

Team NTNU Sweco:

https://designs.bioracer.cloud/PRJ21-014065_5_mI6OeGfbsWxqXoT6/

Team NTNUI Sweco vest:

https://designs.bioracer.cloud/PRJ21-014489_4_Re1Sxbb56DbnhBCf/

Modeller:

Jakke og bukse; frost og crust.

Konkurransedrakt; race drakt.

Pannebånd og lue; race og tempest.

Løpekolleksjon; owens, tempest og lycra.

4.8.4 Bestilling

Vi viderefører nettbutikk-løsning med hjemlevering til den enkelte. Dette anbefales slik at vi ikke utsettes for økonomisk risiko ved å ha et stort lager. Bioracer åpnet nettbutikken sin fra 24.-28. oktober og klærne ankom 10. desember. Dette burde skjedd tidligere neste år slik at klærne kommer i god tid før rennstart. Det ble såpass sent i år grunnet leverandørbytte og at nytt design måtte godkjennes av Sweco og NTNUI-hovedstyret.

Det ble bestilt klær for 144 000 kr, dette er et ekstremt godt salg sammenlignet med fjorårets bestilling fra Trimtex for 73 421 kr.

Frakt er mulig noe som kan diskuteres da denne var på 169kr noe mange mente var dyrt. En løsning på dette kan være at flere går sammen om en bestilling? I år ble dette vanskelig i og med at alle som bestilte tøy fikk med ett gratis pannebånd.

4.8.5 Videre fokus

- Tilstrebe å få solgt ut lageret
- Anbefaler å fortsette med Bioracer-avtalen og fortsette å ha god dialog med dem
- Opprettholde dialog med kasserer for å følge opp at alle klær blir betalt for
- Bestillingsrunde for sommertøy, evt forbedre design på dette

4.9 Marka Rundt

Saksfremlegger: Marka Rundt-ansvarlig Eirik Andreas Mortensbakke

Marka rundt ble arrangert 21.03.2021 med bare 103 fullførte løpere. Rennet ble utsatt fra den opprinnelige datoen 21.02 pga. koronasituasjonen. Mye regn de siste dagene før rennet gjorde at traseen måtte legges om til en runde i Granåsen på 7,5 km som ble gått 4 ganger. Koronarestriksjonene gjorde at det kun var løpere bosatt i Trondheim kommune som fikk delta, og det ble ikke servert mat eller drikke underveis i løpet eller etter målgang. Vinnerne var Olve Johansen Rye i herreklassen og Eva Ingebrigtsen i dameklassen. Koronasituasjonen i tillegg til dårlig vær/endret trasé gjorde at deltakerantallet i 2021 var mye lavere enn det pleier.

Årets renn er planlagt til 20.02.2022 og vil ha start og mål fra Nilsbyen skiarena grunnet anleggsarbeider i Granåsen. Det er usikkerhet rundt hvilke restriksjoner som vil gjelde for rennet. Pr. 9.01.22 er det en begrensning på 100 deltakere på utendørsarrangementer. Vi er derfor i kontakt med kommunen og skikretsen for å forhøre oss om rennet kan "deles opp" i to arrangementer med forskjellige starttider for å kunne ha 2x100 deltakere.

Nytt styre for 21/22 er satt og lyder som følgende:

- Rennleder: Eirik Andreas Mortensbakke
- Løype: Odd Wæhre
- Økonomi: Jakob Hanserud
- Sponsor: Mari Hetlesæter
- Arena: Johan Landrø (Vestbyen IL)
- IT: Mathias Andresen
- Mannskap: Inger Gissingen
- Altmuligmann: Anders Gullhav (Vestbyen IL)

4.10 Web

Saksfremlegger: Webansvarlig Christian Brennhovd Bang

Designet på hjemmesiden har i stor grad blitt videreført slik som det var etter at det ble gjort endringer i fjor.

Det har tidligere vært noe utfordringer med NTNUI sin egen løsning for å legge til medlemmer i epostlista når de melder seg inn på medlem.ntnui.no. Dette har sprint ryddet opp i og systemet fungerer stort sett veldig bra.

Slack videreføres som informasjonskanal og det har også blitt lagt til en lenke på nettsiden slik at folk lettere kan melde seg inn i slack-kanalen vår.

Swecosprinten har fått sin egen instagramside

Resultatservice i form av tidtakerhjelpen har blitt videreført og dette har fungert effektivt både på tester og hyttekarusell.

Designet på hjemmesiden har blitt oppdatert til noe mer moderne. Hjemmesiden er nå enklere å bruke på mobil.

Vi slet med at epost fra epostlista gikk i søppelpost. Vi byttet derfor til NTNUI sin nye løsning for epostlister som bruker Google Groups hvor det er ment at medlemmer skal bli lagt til automatisk når de melder seg inn. Dette fungerer ikke helt enda så det legges til folk manuelt for øyeblikket (satser på at Sprint fikser dette snart), men epost havner ikke i søppelpost lenger.

Vi opprettet en Slack-gruppe som ny primær informasjonskanal. Denne erstatter løst og fast facebook-gruppa som ikke brukes lenger.

En ny tidtakerhjelp har blitt utviklet. Den er basert på den gamle, men er mye enklere å bruke.

NTNUI sine retningslinjer for personvern ble presentert i vår som førte til at noen endringer måtte gjøres på hjemmesiden.

- Unødvendig informasjon samles ikke lenger inn ved brukerregistrering.
- Påmeldingsinformasjonen til påmeldte slettes 10 dager etter at arrangementet/treningen er ferdig.
- En personvernserklæring finnes nå på hjemmesiden.

Sak 5: Gjennomgang og behandling av årsregnskap 2020

Saksframlegger: Styret v/ kasserer Jonas Haugstad Moosmayer

Vedlegg 1: NTNUI Langrenn balanse 2021

Vedlegg 2: NTNUI Langrenn resultat 2021

Saksreferat:

Kasserer presenterer inntekter for 2021, utgifter for 2021. Har kommet inn noen uventede resultater på både inntekter og utgifter fordi Marka Rundt-budsjettet har blitt innlemmet i det totale regnskapet for langrennsgruppa. Totalt resultat på **-66 494 kroner**. Dette er totalt for NTNUI Langrenn, Team NTNUI Sweco, Marka Rundt og Gråkallen Opp.

Resultatet for NTNUI Langrenns hovedvirksomhet ender på **139 416**. Dette er mer enn hva styret budsjetterte for.

Spørsmål:

Inn på FIS-lisens burde være det samme som ut?

Sv: stemmer, skal være riktig.

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner årsregnskapet 2021

Vedtak: Årsmøtet godkjenner årsregnskapet for 2021 ved akklamasjon

Godkjent

Sak 6: Gjennomgang og behandling av budsjett 2022

Saksframlegger: Styret v/ kasserer Jonas Haugstad Moosmayer og leder Thomas Meinicke

Se vedlegg 3: NTNUI Langrenn budsjett 2022 utkast

Saksreferat:

Sum inntekter 656 000, sum utgifter 651 500. Totalt resultat **4 500 kroner**. Kasserer for neste år må beslutte om Marka Rundt skal føres eget budsjett for eller legges inn i langrennsgruppas totale budsjett. I forslaget er dette ikke underlagt NTNUI langrenns budsjett. Styret sier seg godt fornøyd med et resultat så nærme null som mulig.

Forslag til vedtak: Årsmøtet gir styret fullmakt til å fullføre budsjettet for 2022

Vedtak: Årsmøtet gir styret fullmakt til å fullføre, samt styre gruppen etter fremlagt budsjett for budsjettåret 2022, godkjennelsen ble gitt ved akklamasjon

Godkjent internt i NTNUI Langrenn. Skal godkjennes sentralt i NTNUI sitt hovedstyre på deres årsmøte i mars.

Sak 7: Formelle endringer i forbindelse med den nye stillingen "Sponsor- og materialansvarlig"

Saksframlegger: Leder Thomas Meinicke

Forslag: Ettersom «materialansvarlig» ikke lenger er en egen stilling, der denne har blitt en del

av «sponsoransvarlig», ønsker styret at den nye stillingen «sponsor- og materialansvarlig» opprettholder sin posisjon i rekkefølgen styrets stillinger leses opp under generalforsamling, samt opprettholder sin posisjon i oversikten på hjemmesiden som danner grunnlag for opplesningen.

Bakgrunn for forslag: Da material tilfaller en stilling som allerede før sammenslåingen er betydningsfull, og denne stillingen nå blir enda mer omfattende, virker det logisk å opprettholde den posisjon «sponsoransvarlig» har i dag, altså nummer fire. Forslaget medfører at «Sponsor- og materialansvarlig» da blir posisjonert som nummer fire fra vedtakstidspunkt.

Vedtak: Godkjent

Sak 8: Valg av nytt styre

Saksframlegger: valgkomitéen v/ Anna Jensen, Ine Skjellum og Hans Petter Rolke

Valgkomitéens innstilling til nytt styre for 2022

Leder: Thomas Meinicke

Nestleder: Guri Hulbak

Kasserer: Kristian Jakobsen

Sponsor- og materialansvarlig: Stina Sandberg

Sportslig ansvarlig: Ingeborg

Hoftun

Arr.kom-sjef: Aud Øyen Halås

Sos.kom-sjef: Marie Laukli

Web-sjef: Mathias Andresen

Framgangsmåte

Ett og ett verv presenteres hver for seg, med innstilt kandidat til gitt verv. Vervene presenteres etter rekkefølgen de er listet opp på hjemmesiden og over. Når et verv presenteres kan det skje to ting: 1) innstillingen vedtas ved akklamasjon og innstilt kandidat blir innsatt 2) En motkandidat melder seg, enten av seg selv eller fra et annet oppmøtende medlem. Det medlem som blir oppnevnt som motkandidat kan velge å takke ja eller nei til til vervet. Takkes det ja, må vedkommende holde en kort appell. Deretter kan den opprinnelige innstilte velge om hun/han vil stille imot motkandidaten, og må holde en appell om hun/han ønsker å stå fast ved innstillingen.

Etter de to appellene avholdes det et hemmelig, skriftlig valg hvor motkandidaten må ha >50% av stemmene for å vinne. Vinneren blir så vedtatt og innsatt ved akklamasjon.

Valget av styret er i tråd med reglene som er å finne hos NIFs veileder for årsmøte

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner nytt styre.

Vedtak:

Axel Villanger Bang og Håkon Bakke Kjerstad godkjent som kontrollkomité ved akklamasjon.

Det er 40 stemmeberettigede medlemmer (39 fra Arr.kom-ledervalget) til stede. Ved valg har hver kandidat maksimalt 3 minutter til appell. Det er mulighet for spørsmål etter hver enkelt appell til kandidatene individuelt og etter begge appellene til kandidatene samlet.

Leder:

Thomas Meinicke godkjent ved akklamasjon som leder for 2022.

Nestleder:

Martine Sogn-Larssen benkes som motkandidat. Hun godtar. Guri Hulbak godtar å stille mot.

Valg på stilling som nestleder.

Resultat:

Martine Sogn-Larssen er valgt som nestleder for 2022. Godkjent ved akklamasjon

Kasserer:

Kristian Jakobsen godkjent ved akklamasjon som kasserer for 2022

Sponsor- og materialansvarlig:

Guri Hulbak benkes som motkandidat. Hun godtar. Stina Sandberg godtar å stille mot.

Valg på stilling som sponsor- og materialansvarlig.

Resultat:

Guri Hulbak er valgt som sponsor- og materialansvarlig for 2022. Godkjent ved akklamasjon.

Sportslig ansvarlig:

Ingeborg Hoftun godkjent ved akklamasjon som sportslig ansvarlig for 2022.

Arr.kom-sjef:

Stina Sandberg benkes som motkandidat. Hun godtar. Aud Halås Øyen godtar å stille mot.

Valg på stilling som arr.kom-sjef.

Resultat:

Aud Øyen Halås er valgt som arr.kom-sjef for 2022. Godkjent ved akklamasjon.

Sos.kom-sjef:

Marie Laukli godkjent ved akklamasjon som sos.kom-sjef for 2022.

Web-sjef:

Mathias Andresen godkjent ved akklamasjon som web-sjef for 2022.

Sak 9: Behandling av innkommende saker

9.1 Retningslinjer for uttak gjort av Uttakskomiteen (UK)

Saksfremlegger: Thomas Meinicke

Forslag: Uttak til stafetter og lagkonkurranser kan være krevende, og det er der derfor ønskelig at det vedtas noen retningslinjer UK kan arbeide ut i fra. NTNUI sine verdier er mangfold, samhold og idrettsglede, og disse verdiene bør helst ha en sentral posisjon under et uttak. For å sikre mest mulig idrettsglede, og et rikt mangfold og samhold, foreslås det at UK skal ta ut to lag det de aller beste får plass ("toppede" lag). For den resterende medlemsmassen som ønsker å delta foreslås det at disse fordeles på en slik måte at flest mulig får sine ønsker om stilart/etappe oppfylt.

Bakgrunn for forslag: Per nå finnes det ikke noen vedtatte retningslinjer for uttak til stafetter, hvilket kan skape usikkerhet rundt hva som vektlegges i et uttak. Det er derfor ønskelig at det utformes en kjørebok for dette, med klare retningslinjer tilgjengelig på nettsida.

Bakgrunnen for at det foreslås at det kun skal ta ut to "toppete" lag for kvinner og menn er at idrettsglede bør stå sentralt, og det er naturlig å tenke seg at denne gleden reduseres dersom ønsket stilart ikke oppfylles

Diskusjon:

To toppede lag for kvinner og menn skal tas ut uavhengig av deres preferanse for stilart og lengde. For resterende lag skal det tas hensyn til dette. Det gjøres for at alle skal få ønsket sitt oppfylt, bredden skal få fremtre og man skal i tillegg kunne ha lag som presterer i toppen.

Én person på hvert lag må fremdeles være på FIS-lista.

Kommer også an på reiselengde til hver enkelt aktuelle konkurranse.

Legge opp til at en prosentandel av lagene som NTNUI langrenn stiller med skal være toppede. F.eks. 25%. Evt. må hver utøver huke av for om den ønsker å stille for toppet lag ved intern påmelding.

Sette et konkret antall fordi det kan bli problematisk å utarbeide en matematisk modell for uttaket.

Ta utgangspunkt i 2-3 lag og ta høyde for at dette må endres basert på interesse.

Kan være aktuelt å fatte styrevedtak om å sponse FIS-lisens til utøvere på et litt lavere

nivå for å få FIS-lisensierte løpere på hvert lag.

FIS-listen har frist på høsten, så det går ikke med mindre man ser et godt stykke inn i fremtiden med tanke på hvem som eventuelt skal få lisensen sponset.

NTNUI har aldri før betalt lisens. Dette er hver utøvers ansvar. Pr. dags dato kan NTNUI langrenn stille med minst 6 jentelag og 10 guttelag på bakgrunn av hvor mange av våre utøvere som har lisens.

Vil O-løpere kunne skjønnes inn basert på deres nivå i skøyting? Nei. Langrennsløpere vil prioriteres fremfor O-løpere.

Bør man ha et gjeldende uttaksrenn? Det er vanskelig å sende et toppet lag uten å kunne ha resultater å gå ut fra. Går an å bruke de uttaksløpene som er satt opp i HK-terminlisten.

Hvis de beste, som er de som har FIS-lisens, skal gå på de samme toppede lagene gjør det at det blir vanskelig å sende mange lag.

NTNUI sitt image er bredde. For mange toppede lag kan føre til at terskelen for å stille kan bli for stor.

Hva med å stille 4 toppede lag, resten får sitt ønske? FIS-lisensierte løpere vil kunne risikere å settes på «utoppede» lag for å få flest mulig lag.

Kan man skjønnes inn hvis man ikke har gått uttaksrennene i HK? Oppmøte og prestasjon på fellestreninger og HK bør gå foran, mulig kan et begrenset og forhåndsbestemt antall skjønnes inn.

Hva med teamet som ikke har mulighet til å gå alle uttaksrennene, selv om man er klar over nivået deres?

Følgende retningslinjer ble foreslått vedtatt etter diskusjon:

«UK skal ta utgangspunkt i å ta ut 3 toppede lag for jenter, 4 toppede lag for gutter. I uttaksprosessen skal UK legge vekt på resultater fra bestemte uttaksrenn, samt grad av oppmøte og prestasjon på trening. UK kan også bruke skjønn i de situasjoner der det er naturlig, herunder inkluderes fordeling av løpere med FIS-lisens på en slik måte at det kan dannes flest mulige lag.»

«Styret skal i forkant av sesong peke ut gitte uttaksrenn, disse skal fortrinnsvis være Hyttekarusellrenn i begge stilarter, og kommuniseres tydelig.»

Retningslinjene ble vedtatt ved akklamasjon

Sak 10: Eventuelt

Frist for innsending av eventuelle saker settes til 25.01.2022 kl 23:59. Send til langrenn-leder@ntnui.no

Det ble ikke sendt inn noen saker innen fristen

Det ble så gitt form at oppmøtte medlemmer kunne stille spørsmål og komme med saker.

Referat:

10.1 Sak om langrennsgruppas interne avis «Fiskebeinern»

Hvis det som skrives i Fiskebeinern ikke er humor, men mer på grensen til ondsinnet og privat utleverende, så er det ikke nødvendig og kan skape høyere terskel for samtaler og oppmøte i gruppa.

Svar: redaktør har utelatt enkelte innlegg på tross av oppfordringer til å trykke dem. Det blir en mer skjønnsmessig vurdering.

Hvordan vurderes det hva som er for drøyt og ikke?

Svar: Nå var det en kombinasjon. I en sak spurte redaktør vedkommende det gjaldt og fikk nei til å trykke det. I den andre saken valgte redaktør på eget initiativ å la være å trykke saken.

Svar: det skrives i god tro og i beste mening. Forfatter tar individuelle vurderinger fra sak til sak på hva som kan skrives ut fra personlige relasjoner til de vedkommende, og føler selv den kan stå inne for det som skrives i Fiskebeinern.

Innlegg: det er viktig å være bevisst på hva som trykkes i Fiskebeinern fra vedkommedes synsvinkel også, og feil innlegg kan forsure miljøet i gruppa. Det er også viktig å være bevisst på at folk ikke er like utleverende om eget følelsesliv og at det kan være veldig sårt å bli utlevert på en måte man ikke ønsker.

Svar: forfatter tar det til etterretning.

10.2 Sak om at Hyttekaruseller starter sent.

Svar: dette er på grunn av kommunale regler og oppsatte treningstider for NTNUI Langrenn i Granåsen som må tas hensyn til med tanke på andre brukere av anleggene.

Sak 11: Den nye lederen får ordet

Referat:

Takk for tilliten fra valgkomiteen og stemmeberettigede medlemmer. Satses på en inkluderende profil videre og at gruppas engasjement når bredere gjennom underkomiteer og initiativ fra gruppa for å få til enda mer. Det åpner snart helt, og da skal vi ha det dritgøy. Dette skal bli det morsomste året i NTNUI Langrenn noensinne, og jeg er veldig glad for det nye styret som har blitt satt. Takk.

Møtet er hevet ved akklamasjon.

Takk for oppmøtet!

Gløshaugen, 02.02.2022

